
 

 

 

Wanderung am Samstag, 26.10.2024 
Wir wandern von:          

über:         
nach:         

 

Einkehr: 
 

Wanderzeit: 
 

Fahrplan: 

Fasanenpark 
Taufkirchen 
Furth 
 

„Der Grieche“      Tel.:  089 / 62271170 
 

3 Stunden am Vormittag und 3/4 Stunde am 
Nachmittag 
 
 

Ab München mit der S 3 
 

Abfahrtszeiten: 
Pasing: 

Laim: 
Hauptbahnhof: 

Marienplatz: 
Ostbahnhof: 

Fasanenpark an: 
 

Treffpunkt: 
 

Streifen: 
 

Geführt von: 
 

Tipp für Kurzwanderer: 
 
 
 
 
 

 
 

                           
Rückfahrplan: 

 
 

                                  Streifen: 
 

Richtung Holzkirchen, bis Fasanenpark  
 

 
08.31 Uhr 
08.34 Uhr 
08.41 Uhr 
08.44 Uhr 
08.52 Uhr 
09.01 Uhr 
 

im ersten S-Bahn-Wagen 
 

3 (M+1) 
 

Georg 

Sie fahren mit der S 3 bis Taufkirchen und 
gehen in Fahrtrichtung am Fahrradständer 
vorbei, dann links durch die Unterführung die 
Treppe hoch zum Friedensweg. Den Friedens- 
weg entlang, dann links in den Koeglweg und 
diesen weitergehen, den Rathausplatz über- 
queren bis zur Gaststätte. Gehzeit ca. ½ Stunde 
 
nach München mit der S 3  
ab Furth:    14.52 Uhr, 15.12 Uhr, 15.32 Uhr  
 

3 (M+1) 

                                 Wanderfreunde, MTV-Mitglieder sind willkommen 
 

 


